por julgar infrutífera antes da realização de prova pericial. 

g) Protesta provar o alegado por todos os meios de prova admitidos em direito, em especial a 

pericial, testemunhal, cujo rol juntará oportunamente e demais que se fizerem necessárias;  

Dá-se á causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

Termos em que, 

Pede deferimento. 

Juazeiro do Norte, 07 de maio  de 2018.  

Joice Cristina de Mello Fiorelli 

OAB/CE 31.864- B 

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ
Comarca de Juazeiro do Norte
3ª Vara Cível da Comarca de Juazeiro do Norte